Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 25/2023 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS NO

RECADASTRAMENTO DO PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAP) -

COMUNICADO N.º 19/2023 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

2º SEMESTRE DE 2023

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por

meio da Coordenadoria Sociopedagógica, o resultado preliminar do recadastramento

do Programa de Auxílio Permanência (PAP), para o 2º semestre de 2023.

Os estudantes com pendência na documentação podem efetuar as correções no prazo

do recurso, ou seja, de 14/07/2023 até 21/07/2023 até 23h59min., no sistema SUAP.

Matrícula Situação da Inscrição

IQ300001X DEFERIDA.

IQ3000036 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3000435 DEFERIDA.

IQ3000478 DEFERIDA.

IQ3001504 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição e o

Anexo I.

IQ3002209 DEFERIDA.

IQ3002225 DEFERIDA.

IQ3002624 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ3005275 Não se recadastrou.

IQ3005411 DEFERIDA.

IQ3005429 DEFERIDA.

IQ3005534 DEFERIDA.

IQ3006468 DEFERIDA.

IQ3009858 DEFERIDA.

IQ3009866 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ3010821 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3010856 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3011267 Não se recadastrou.

IQ3011283 Não se recadastrou.

IQ3011321 Não se recadastrou.

IQ3011445 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ301231X INDEFERIDA. Apresentar o comprovante de residência

atualizado.

IQ3012735 DEFERIDA.

IQ3012735 INDEFERIDA. Falta o comprovante de residência.

IQ301276X DEFERIDA.

IQ3012794 DEFERIDA.

IQ3012808 DEFERIDA.

IQ3012832 DEFERIDA.

IQ3012948 Não se recadastrou.

IQ3012956 Não se recadastrou.

IQ3012964 INDEFERIDA. Falta o Anexo I e o comprovante de

inscrição.

IQ3012981 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ3013006 DEFERIDA.

IQ3013022 DEFERIDA.

IQ3013057 DEFERIDA.

IQ3013189 INDEFERIDA. Falta o Anexo III ou retificação da

informação.

IQ3013308 DEFERIDA.

IQ3013316 INDEFERIDA. Falta o Anexo I e o comprovante de

inscrição.

IQ3013324 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ3013391 DEFERIDA.

IQ3013472 DEFERIDA.

IQ3013499 Não se recadastrou.

IQ3013529 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ3013537 DEFERIDA.

IQ3013588 DEFERIDA.

IQ3013618 DEFERIDA.

IQ3013626 DEFERIDA.

IQ3013634 DEFERIDA.

IQ301388X DEFERIDA.

IQ3014037 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ3014517 Não se recadastrou.

IQ3014592 DEFERIDA.

IQ3014801 DEFERIDA.

IQ3016234 DEFERIDA.

IQ3016285 DEFERIDA.

IQ3016307 Não se recadastrou.

IQ3016781 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3017893 INDEFERIDA. Falta o Anexo III ou retificação da

informação.

IQ3020436 INDEFERIDA. Falta o Anexo IV de Jenifer.

IQ3020878 INDEFERIDA. A informação de renda per capita

diverge da informada na inscrição.

IQ3020991 DEFERIDA.

IQ3021319 Não se recadastrou.

IQ3021688 INDEFERIDA. Divergências nas informações da renda.

IQ3021718 Não se recadastrou.

IQ3021874 DEFERIDA.

IQ3022684 DEFERIDA.

IQ3022773 DEFERIDA.

IQ3022838 DEFERIDA.

IQ3022862 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ302296X INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ3022978 Não se recadastrou.

IQ3023231 INDEFERIDA. Falta o Anexo II ou III, e o comprovante

de inscrição.

IQ3023249 Não se recadastrou.

IQ3023885 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição; Anexo

I e II com assinaturas válidas.

IQ3023907 DEFERIDA.

IQ3023931 DEFERIDA.

IQ3024091 INDEFERIDA. Não entregou a documentação.

IQ302606X DEFERIDA.

IQ3026426 DEFERIDA.

IQ3026434 DEFERIDA.

IQ3026493 DEFERIDA.

IQ3026523 DEFERIDA.

IQ3026752 DEFERIDA.

IQ3026931 DEFERIDA.

IQ3027139 INDEFERIDA. Falta o comprovante de inscrição.

IQ3027155 DEFERIDA.

IQ3027597 Não se recadastrou.

IQ3027601 INDEFERIDA. Falta o comprovante de residência.

IQ3027767 DEFERIDA.

IQ3027775 Não se recadastrou.

Observações:

a) informamos que ainda será analisado a frequência dos estudantes no semestre

anterior, e se foi feita a rematrícula, para o deferimento dos auxílios no 2º semestre de

2023;

b) em caso de dúvidas, favor enviar email para: assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br.

Itaquaquecetuba, 14 de julho de 2023.

Cinthia Gonçalves de Assunção

Substituta Interina da Coordenação da Coordenadoria Sociopedagógica

(Documento assinado no original).

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cinthia Goncalves de AssuncaoCinthia Goncalves de Assuncao, PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 14/07/2023 19:26:37.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 14/07/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585051

8f7bcadd44

COMUNICADO N.º 25/2023 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: